
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA36523487

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: COLANTARE PARTIALA(CAPOTA FATA)

Cod si denumire CPV: 22462000-6 Materiale publicitare (Rev.2)

Finanţare prin fonduri comunitare: IMu 

Tip de contract: Servicii 

Stare: Ofertare

Autoritatea contractanta 

Denumire: Politia Locala Braşov 

CUI: 17439800

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Localitatea, Tara: Braşov, Romania

Telefon: +40 368004179

E-maii: achizitii@politialocalabrasov.ro

Data publicare: 17.09.2024 10:24

Data limita de răspuns a ofertantului: 19.09.2024 17:00

Operator economic

Denumire: S.C. CREATIVIA ADVERTISING SRL S.R.L 

CUI: 5450235

Adresa: Strada: PARAULUI, nr. 7, Sector -, Judeţ Braşov, Localitate: 
Braşov, Cod postai: 500010

Localitatea, Tara: Braşov, Romania

Telefon: +40 745083883

E-rnail: PETRICA.MURESAN@CREATIVARO

Website: https://www.creativa.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere 

Condiţii de livrare 

Condiţii de plata

Colantare partialafcapota fata)

BRASOV

OP

Repere achiziţionate

INSCRIPŢIONARE AUTO 
PARTIALA

Cantitate

Solicitata: 1

Număr de referinţa: Creativa1709 Ofertată: 1

Preţ de catalog: 1.800,00 RON/bucata

Cod si denumire CPV: 22462000-6 - 
Materiale publicitare (Rev.2)

Descriere: Set Inscripţionare 6 capote cu colant reflectorizant printat si laminat+ aplicare

TOTAL

Valoare achiziţie (RON fara TVA)

Preţ estimat: 1.800,00

Preţ de vanzare: 1.800,00 

Valoare estimata: 1.800,00 

Valoare de vanzare: 1.800,00

Valoare de vanzare: 1.800,00 RON

Cod DA36523487 / 17.09.2024 10:24
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 17.09.2024 10:25

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
https://www.creativa.ro

